


KAHVALTI

Hızlı Kahvaltı







Serpme Kahvaltı









Gözleme Çeşitleri

₺59

₺109

₺29

TOST

Kaşarlı Tost

Karışık Tost

Ayvalık Tostu

Pera'ya Özel Tost




₺29

₺39

₺39

₺39

YUMURTA

Menemen

Sade Omlet




₺29

₺24

₺5

DÜRÜM

Tavuk Dürüm

Et Dürüm

₺49

₺54

PIZZA

Karışık Pizza

Margarita Pizza

4 Peynirli Pizza

Vejetaryen Pizza

₺49

₺44

₺49

₺49

Peynir Çeşitleri, Zeytin, Yeşillik, Söğüş, Patates
Kızartması, Sigara Böreği, Sosis, Salam, Sucuk,

Vişne Reçeli, Tereyağ Bal, Taze Ekmek, 2  çay

Peynir Çeşitleri, Zeytin, Yeşillik, Söğüş, Patates
Kızartması, Sigara Böreği, Sosis, Salam, Sucuk,
Reçel, Tahin, Ballı Kaymak, Gözleme, Tereyağlı
Bazlama, Taze Ekmek, 1 pot çay

Bazlama ekmeğinde sucuk, salam, kaşar
peyniri, cheddar peyniri, ketçap, mayonez

ANA YEMEK

Günün Ev Yemeği




Tavuk Izgara

Kasap Köfte

Köri Soslu Tavuk

₺39

₺49

₺59

₺49

Garsonunuzdan ya da Instagram sayfamızdan
öğrenebilirsiniz

Kıymalı, Patatesli ya da Peynirli

İlaveler: Kaşar, Beyaz Peynir,
Mantar, Sucuk ,Biber ya da Domates

MAKARNA

Penne Alfredo

Penne Arabiatta

Spagetti Bolognese

Peraya  Özel Penne

₺49

₺49

₺49

₺59

SALATA

Tavuklu Sezar Salata

Akdeniz Salata

Hellim Peynirli Salata




₺49

₺29

₺39

₺49 Çıtır Tavuk Salata

Biftek, Mevsim Sebzeleri, Domatesli
Özel Sos

tek kişiliktir

iki kişiliktir

Geri bildirimleriniz için bize  Instagram DM üzerinden ulaşabilirsiniz.
Her mesaja yanıt veriyoruz! Instagram:peracafe_antalya






BIRA 50 CL

Efes Pilsen

Efes Malt

Efes Özel Seri

Bomonti Filtresiz

₺42

₺43

₺44

₺44

KADEH ŞARAP

Angora Beyaz

Angora Kırmızı

Angora Roze

₺55,5

₺55,5

₺55,5

BURGER

Hamburger

Cheeseburger

₺49

₺54

ATIŞTIRMALIK

Bira Tabağı






Börek Sepeti




Pane Tavuk Sepeti

Sosis Tava

Patates Kızartması

₺59

₺49

₺49

₺39

₺29

Çıtır tavuk parçaları, soğan halkası, mozarella
sticks, midye tava, patates kızartması

Sigara Böreği & Paçanga Böreği

SICAK İÇECEKLER

Türk Kahvesi

Filtre Kahve

Latte

Cappucino

Americano

Espresso

Demleme Çay

Bitki Çayı

Sıcak Çikolata

Sahlep




TATLI

Sufle

San Sebastian

Profiterol

Frambuazlı

Cheesecake

₺29

₺34

₺29

₺29

₺12

₺14

₺15

₺15

₺14

₺12

₺5,75

₺15

₺15

₺15

SOĞUK İÇECEKLER

Pepsi/Max

Yedigün

Uludağ Gazoz

Lipton Ice Tea

Taze Meyve Suyu

Soda

Su

Ayran

Ev Yapımı Limonata

₺9

₺9

₺9

₺9

₺19

₺8

₺6

₺9

₺10


